
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 106/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 50/2024 Rektora PW w sprawie uruchomienia w Politechnice 

Warszawskiej systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją EZD Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego oraz wprowadzenia Regulaminu użytkowania tego systemu  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) w związku z decyzją nr 291/2022 Rektora PW  

z dnia 28 października 2022 r. w sprawie uruchomienia systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentacją EZD oraz w związku z zarządzeniem nr 53/2016 Rektora PW z dnia  

17 października 2016 r. w sprawie Instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum Szkoły i archiwum akt 

studenckich Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 50/2024 Rektora PW z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie uruchomienia  

w Politechnice Warszawskiej systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją EZD 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz wprowadzenia Regulaminu użytkowania tego 

systemu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Z dniem 1 stycznia 2025 r. Politechnika Warszawska doręcza korespondencję 

wymagającą uzyskania potwierdzenia jej nadania lub odbioru: 

1) z wykorzystaniem publicznej usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego 

PURDE na adres do doręczeń elektronicznych wpisany do bazy adresów 

elektronicznych BAE; 

2) w przypadku braku możliwości doręczenia korespondencji na adres  

do doręczeń elektronicznych – z wykorzystaniem publicznej usługi 

hybrydowej PUH. 

1b. W okresie od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r. zapewnia się  

w Politechnice Warszawskiej równoważność doręczenia za pośrednictwem 

operatora pocztowego albo w ePUAP z e-doręczeniami.”; 

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wytyczne dotyczące działania usługi e-doręczenia w Politechnice Warszawskiej 

określa Regulamin użytkowania systemu EZD PUW.”; 

3) w Regulaminie użytkowania systemu EZD PUW, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

dodaje się § 63 w brzmieniu: 

 

„§ 63 

 

1. Usługa e-doręczenia obsługiwana jest na PW przez konto techniczne „e-doręczenia” 

zintegrowane z systemem EZD PUW. Konto e-doręczenia w systemie EZD PUW służy 

do odbierania korespondencji przychodzącej. 



2. Korespondencja przychodząca przez e-doręczenia obsługiwana jest w Głównym 

Punkcie Kancelaryjnym Biura Rektora w systemie EZD PUW na koncie technicznym 

„e-doręczenia”. 

3. Korespondencja wychodząca w usłudze e-doręczeń w trybie PURDE i PUH,  

jest odpłatna, zgodnie z cennikiem ustalonym przez Pocztę Polską. 

4. Obsługa korespondencji wychodzącej w trybie PUH w PW odbywa się w ramach 

parametrów przesyłki podstawowej. 

5. Szablon dokumentu wysyłki w trybie PUH, zgodny z identyfikacją wizualną PW  

i wytycznymi Regulaminu Poczty Polskiej, dostępny jest w systemie EZD  

w zakładce „szablony dokumentów” i powinien być stosowany przy tworzeniu 

korespondencji wychodzącej w ramach e-doręczeń w trybie PUH.  

6. Każdy pracownik PW w systemie EZD na swoim koncie imiennym ma możliwość 

przygotowania i wysłania korespondencji w usłudze e-doręczenia. 

7. Wysłanie korespondencji przez e-doręczenie jest możliwe po założeniu sprawy  

w systemie EZD PUW w koszulce gromadzącej akta sprawy.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

        REKTOR  

 

 

         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


